
Decyzja o remoncie czy budowie domu, to ważna i stresująca inwestycja. W procesie realizacji

warto stawiać na materiały wysokiej jakości, które będą służyć nam na lata. Wśród nich 

zdecydowany prym wiedzie drewniana podłoga. Obecnie marka dębowych podłóg Chapel 

Parket oferuje promocyjne ceny, na swoje wybrane produkty. Oferta trwa do 20 grudnia br. 

lub do wyczerpania zapasów. 

TERAZ DĘBOWE PODŁOGI W PROMOCYJNEJ CENIE 

Chapel Parket jako producent drewnianych podłóg oferuje najwyższej jakości produkty, które 

stanowią kluczową część przestrzeni w niejednym domu i mieszkaniu. Od teraz marka zaprasza do 

skorzystanie z wielkiej promocji na wybrane produkty. Oferta trwa do 20 grudnia lub do 

wyczerpania zapasów. 

Najwyższej jakości podłogi w promocyjnej cenie

Promocją objęte są elementy wykonane z materiału inżynieryjnego (warstwowego). Drewno to, z 

uwagi na swoją konstrukcję, jest odpowiednie również do montażu na ogrzewaniu podłogowym - 

warstwowe drewno nie hamuje bowiem w znaczący sposób przepływu ciepła. 

 Oferta dotyczy desek z kolekcji Chapel Parket i desek Avance Floors. - Obejmuje materiał 

standardowy, który nie jest dodatkowo „stylizowany”, ale - za dopłatą - może zostać poddany 

procesom postarzania (wykonuje się na nim celowe uszkodzenia drewna). Do dyspozycji 

inwestorów są także elementy szczotkowane oraz nacinane poprzecznie - podkreśla Sebastian Kos, 

ekspert mari Chapel Parket. 

Szczegółowych informacji na temat oferty promocyjnej udzielają autoryzowani dystrybutorzy 

podłóg Chapel Parket. Adresy sklepów są dostępne na stronie internetowej www.chapelparket.pl, w 

zakładce „Sprzedawcy”. Promocja rozpoczęła się 24 lipca br. i potrwa do 20 grudnia 2023 roku lub 

do wyczerpania zapasów.

Szczegóły

Należy podkreślić, że promocyjny materiał nie ustępuje podłogom dostępnym w bieżącej ofercie 

marki Chapel Parket; różni się od nich tylko selekcją drewna.

Taniej można nabyć deski Chapel Parket o grubości 15 mm w szerokościach 145, 185, 225 i 245 

http://www.chapelparket.pl/


mm. Dostępne są również deski z serii Avance Floors o grubości 145, 185, 225 i 245. Promocja 

obejmuje także klepki (jodełka klasyczna).

Tak jak wszystkie podłogi sygnowane marką Chapel Parket, także materiał objęty promocją jest 

zabezpieczony olejem woskowym wzbogaconym o związki krzemu. Inwestor sam zadecyduje o 

odcieniu (kolor jest efektem odpowiednich reakcji chemicznych: drewno jest barwione w masie, 

dlatego odcień jest trwały) i sposobie wykończenia podłogi. W ofercie marki znajduje się już 

niemal 60 odcieni. Najświeższym z nich jest kolor Invisible. Zdecydowanie każdy znajdzie coś dla 

siebie!


